




Lars Andersson Holding ApS


Odysseus Alle 18
2650 Hvidovre

CVR-nr 30 17 27 36

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/6 2018


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Andersson Holding ApS
Odysseus Alle 18
2650 Hvidovre

CVR-nr: 30 17 27 36
Stiftet: 20. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Andersson

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 74.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	74.897	91
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3
DRIFTSRESULTAT	71.772	88
Andre finansielle indtægter.....	7.221	16
Andre finansielle omkostninger	-5.142	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	73.851	104
2 Skat af årets resultat.....	227	-3
ÅRETS RESULTAT.....	74.078	101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	74.897	91
Overført resultat.....	-819	10
DISPONERET I ALT.....	74.078	101



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	442.661	369
Finansielle anlægsaktiver	442.661	369
ANLÆGSAKTIVER	442.661	369
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	323.473	403
Udskudt skatteaktiv.....	230	0
Tilgodehavender	323.703	403
OMSÆTNINGSAKTIVER	323.703	403
AKTIVER	766.364	772



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	165.994	92
Overført resultat.....	328.791	330
4 EGENKAPITAL.....	619.785	547
Anden gæld.....	60.006	139
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	60.006	139
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	83.334	83
Selskabsskat.....	113	0
Anden gæld.....	3.126	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....	86.573	86
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	146.579	225
PASSIVER.....	766.364	772
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-230	3
Regulering af tidligere års skat	3	0
	-227	3
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....	276.667	42
Årets tilgang.....	0	235
Kostpris 31. december 2017	276.667	277
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	91.097	1
Årets resultatandele.....	99.632	91
Årets af-/nedskrivninger	-24.735	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	165.994	92
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	442.661	369

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 146.347



Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
4 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	91.097	74.897	165.994
Overført resultat.....	329.610	-819	328.791
	545.707	74.078	619.785

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld.....	221.533	143.340	83.334	0
	221.533	143.340	83.334	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.